procuratorem    nostrum    ordinamus     et    constituimus     per 
pragsentes  ;   dantes  eidem  generalem  et   specialem  potesta- 
tem,     quotienscunque     et     quandocunque     sibi      videbitur 

expedire,  nomine  nostro,  et  ecclesias  nostras,  seu  cujuslibet ' 
nostrum,  agendi,    defendendi,    provocandi,  appellandi   pro- 
vocationes,  et  appellationes  notificandi,  et  eas  prosequendi, 
ac   alium   vel   alios,    loco    sui,    substituendi,    substitutum 

substitutosve      per     eundem     revocandi,     et    procuratoris 
officium  reassumendi,  quotiens  viderit  oportunum  ;  necnon 

1  cujuslibet]  cuilibet,  MS, 
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cum  omnibus  quorum  interest  componendi,  transigendi, 
tractandi,  ordinandi,  et  obligandi  nos,  et  omnia  bona 
nostra,  ac  compositioni,  transactioni,  tractatui,  ordinationi, 
et  obligationi,  per  eum  substitutum  substitutosve  ab 
eodem  nomine  nostro,  et  ecclesia?  nostras,  et  cujuslibet 
nostrum  facte,  consentiendi,  et  ad  observantiam  com- 

positionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis,  et  obliga- 
tionis  prasdictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet  genus 
liciti  sacramenti  in  animas  nostras  prrestandi,  pro  quo 
proeuratore  nostro,  substituto  substitutisve  ab  eodem  in 
omnibus  prremissis,  et  eorum  singulis,  rem  ratam  haberi 

et  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rernm  nostrarum  pro- 
mittimus  et  exponimus  cautiones. 
Et  in  testimonium  prsemissorum  sigillum  nostrum 

commune  prassentibus  est  appensum. 
Datum  Gloucestria?  in  capitulo  nostro  iii.  idus  Octobris, 

anno  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  quinto. 

Tenor  vero  procuratorii  pra?fati  Willelmi  talis  est: — 
Noverint  universi  ad  quos  pervenerit  ka?c  scriptura, 

quod  nos  frater  Adam,  permissione  divina  abbas  Ciren- 
cestria?,  et  ejusdem  loci  conventus,  in  omnibus  causis, 
negotiis,  ac  tractatibus,  inclioatis  et  inchoandis,  nos,  et 
ecclesiam  nostram,  seu  quemlibet  nostrum  qualitercunque 

contingentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  fratrcm  Willel- 
mum  Savage,  concanonicum  nostrum,  procuratorem  nostrum 
ordinamus  et  constituimus  per  prsesentes  ;  dantes  eidem 
generalem  et  specialem  potestatem,  quotienscunque  et 
quandocunque  sibi  vidcbitur  expedirc,  nomine  nostro,  et 

ecclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet1  nostrum,  agendi,  defen- 
dendi,  provocandi,  appellandi  provocationes,  et  appellationes 
notificandi,  et  eas  prosequendi,  ac  alium  vel  alios,  loco 
sui,  substituendi,  substitutum  substitutosve  per  eundem 
revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi,  quotiens 
viderit  oportunum ;  necnon  cum  omnibus  quorum  interest 
componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et  obligandi 
nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni,  transactioni, 
tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum  substitutum 
substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et  ecclesiae  nostra?, 

et  cujuslibet  nostrum  facta?,  consentiendi,  et  ad  observnn- 
tiam  compositionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis, 
et  obligationis  prasdictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet 
genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  pra?standi,  pro 
quo  proeuratore   nostro,  substituto  substitutisve  ab   eodem 
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in  omnibus  prasmissis,  et  eorum  Bingnlis,  rem  ratam 
liaberi  ct  judioatum,  Bolvi  sub  ypothcca  rcrum  nostrarum 
promittimus  ct  cxponimus  oautioncs. 

Et    in     testimonium     pramiissorum     sigillum     nostrum 
commune  prsasentibus  est  appensum. 
Datum  in  capitulo  nostro  Cirencestrias  ii.  idus  Octobris, 

anno  Domini  millesimo  treccntcsimo  decimo  quinto. 

Tenor  vero  proouratorH  praadicti  Wulstani  talis  est: —  A.l).  1315, 
Novcrint  universi  ad  quos  pervencrit  h«rcc  scriptura,  ̂ )ct-  H« 

quod  nos  frater  Johannes,  humilis  prior  ccclesia;  Oathe-  Appoint- 

dralis  Wygorniensis,  et  cjusdem  loci  capitulum,  in  omnibus  nien , 
causis  et  negotiis,  ac  tractatibus,  inchoatis  et  inchoandis,  $t.  Mary's, 
nos,  ct  ccclcsiam  nostram,  seu  qucmlibet  nostrum  qualiter-  Worcester, 

cunque  tangentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  "Wulstanum 
dc  Braunesford,  fratrcm  et  commonachum  nostrum,  pro- 
curatorem  nostrum  ordinamus  et  constituimus  per  praB- 
sentcs  ;  dantcs  eidem  generalcm  et  specialem  potestatem, 
quotienscunquc  ct  quandocunque  sibi  videbitur  expedire, 

nomine  nostro,  et  ccclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet '  nostrum, 
agendi,  defendendi,  provocandi,  appellandi  provocationcs, 
et  appellationes  notificandi,  ct  eas  prosequendi,  ac  alium 
vel  alios,  loco  sui,  substituendi,  substitutum  substitutosve 
per  eundem  revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi, 
quotiens  viderit  oportunum  ;  necnon  cum  omnibus  quorum 
interest  componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et 
obligandi  nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni, 
transaction!,  tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum 
substitutum  substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et 

ecclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet  nostrum  factoe,  consentiendi, 
et  ad  observantiam  compositionis,  transactionis,  tractatus, 
ordinationis,  et  obligationis  pra3dictorum,  seu  eorum  aliquo, 

quodlibet  genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  pra3- 
standi,  pro  quo  procuratore  nostro,  substituto  substitutisve 
ab  eodem  in  omnibus  pra3missis,  et  eorum  singulis,  rem 
ratam  haberi  ct  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rerum 
nostrarum  promittimus  et  exponimus  cautiones. 

Et     in     testimonium      praomissorum     sigillum.     nostrum 
commune  praesentibus  est  appensum. 

Datum  in  capitulo  nostro  "Wigornia3  quinto  idus  Octobris, 
amio  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  quinto. 

Et  tenor  procuratorii  prcedicti  Ricardi  talis  est: —  A.D.  1315, 

Noverint    universi    ad    quos    pervenerit    haec    scriptura,  ̂  ct*  14, 
quod  nos  frater  Johannes,  prior  Lanthonice  iuxta  Grlouces-  Appoint- 1  ''  ment  of 
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triam,  et  ejusdem  loci  conventus,  in  omnibus  causis, 

negotiis,  ac  tractatibus,  inchoatis  et  inchoandis,  nos,  et 
ecclesiani  nostram,  seu  qnemlibet  nostrum  qualitercunque 

tangentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  fratrem  Kicardum 

Dabbeleye,  concanonicum  nostrum,  procuratorem  nostrum 
ordinamus  et  constituimus  per  prsesentes  ;  dantes  eidem 

generalem  et  specialem  potestatem,  quotienscunque  et 

quandocunque  sibi  videbitur  expedire,  nomine  nostro,  et 

eeclesiaa  nostra3,  seu  cujuslibet1  nostrum,  agendi,  defendendi, 
provocandi,  appellandi  provocationes,  et  appellationes 
notificandi,  et  eas  prosequendi,  ac  alium  vel  alios,  loco 

sui,  substituendi ;  substitutum  substitutosve  per  eundem 

revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi,  quotiens 

viderit  oportunum  ;  necnon  cum  omnibus  quorum  interest 

componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et  obligandi 

nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni,  transactioni, 

tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum  substitutum 
substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et  ecclesiae  nostrie, 

et  cujuslibet  nostrum  factas,  consentiendi,  et  ad  obser- 
vantiam  compositionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis, 

t  obligationis  praadictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet 

genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  prasstandi,  pro 

quo  procuratore  nostro,  substitute  substitutisve  ab  eodem 

in  omnibus  prsemissis,  et  eorum  singulis,  rem  ratam 

haberi  et  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rerum  nostrarum 

jn'omittimus  et  exponimus  cautiones. 
Et     in     testimonium    prsemissorum     sigillum    nostrum 

commune  prsesentibus  est  appensum. 

Datum  apud    Lanthoniam   praedictam    die  Sancti  Kalixti 

papaa   et    martiris,    anno    Domini    millesimo   trecentesimo 
decimo  quinto. 

In   quorum    omnium   testimonium    sigilla   nostra   communia